17 1 206 447,76                    

Załącznik nr 1 do Porozumienia międzygminnego z dnia 24 grudnia 2024 r.

Łączna kwota (suma poz. 1-16 z kol. 5)

Zagospodarowanie odpadów 

1. Kwota dotacji przekazanej w 2025 roku Gminie Przejmującej przez Gminę Mielno wynosić będzie 1 206 447,76 (słownie: jeden milion dwieście sześć tysięcy czterysta czterdzieści siedem 

złotych 76/100).

2. Kwota dotacji określona została w oparciu o stawki jednostkowe za zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów za 1 Mg zgodnie z poniższymi tabelami oraz iloczyn 

zagospodarowanych  poszczególnych rodzajów odpadów :